ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Số:   222 /BC-UBND Ba Dinh, ngày   24  tháng  7 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu dân số trên địa bàn xã

(Tính đến ngày 31/5/2023)

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện

Ba Tơ tại Công văn số 04/CV-BCĐ  ngày  25/5/2023 về việc báo cáo số liệu dân

số tại địa phương.

Để có cơ sở báo cáo tỷ lệ bao phủ người dân tham gia BHYT trong 6 tháng

đầu năm trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính báo cáo số liệu như

sau:

STT Tên thôn Sô hộ

Số khẩu, Số người trong độ tuổi

lao động Ghi

chú
Số khẩu

Số người trong độ

tuổi lao động

1  Kà La 292 1.011 626

2  Gò Ghềm 219 765 472

3  Gò Lê 113 377 240

4  Đồng Dinh 198 647 384

5  Nước Lang 250 727 446

6  Kách Lang 205 965 544

7  Làng Măng 264 942 566

Tổng cộng: 1.541 5.434 3.278

Trên đây là báo cáo số liệu dân số trên địa bàn xã Ba Dinh tính đến ngày

31/5/2023. UBND xã Ba Dinh kính báo cáo Ban chỉ đạo thực hiện chính sách

BHXH, BHYT huyện Ba Tơ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- BHXH huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT. Xuyen

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Hòa

		2023-07-25T13:45:17+0200

		2023-07-25T13:46:34+0200